Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 05 de outubro de 2023 as 13:55. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2581 - REITORIA/IFG, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23744.000697/2023-15,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando o que consta na Resolução CONSUP nº 18, de 7 de
maio  de  2020,  designar  os  servidores  relacionados  a  seguir  para  comporem o
Conselho de Câmpus do Câmpus Jataí do IFG, para o Biênio 2023-2025.

Conselheiros Representação Função
Ruberley Rodrigues de Souza Diretor-Geral Titular
Paulo Roberto de Oliveira Garcia Gerente de Administração Titular
Felippe Guimaraes Maciel Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas Titular
Gustavo de Assis Costa Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão Titular

Valéria Silva Marques Coordenadora de Administração Acadêmica e
Apoio ao Ensino Titular

Gebaldo Vieira de Freitas Junior Coordenador de Recursos Humanos e Assistência
ao Servidor Titular

André Luiz Silva Pereira Representante dos Coordenadores de Cursos Titular

Rafael Cortês Ferreira Representante dos servidores técnico-
administrativos Titular

Viviane Bueno Guimarães Representante dos servidores técnico-
administrativos Titular

Publicação: Transparência Ativa em 05 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
05 de outubro de 2023 as 13:51

Tipo de Documento:
Portaria

Tattiana Fernandes de Oliveira
Melo

Representante dos servidores técnico-
administrativos Suplente

Celso de Carvalho Braga Representante dos docentes Titular
Tiago Romeiro de Jesus Representante dos docentes Titular
Elenilson de Vargas Fortes Representante dos docentes Suplente
Rejane Castro de Lima Representante dos discentes Titular
Vitor Manoel Silva Lemes Representante dos discentes Titular
Mateus Carvalho Pereira Lima Representante da Câmara Municipal de Jataí Titular
Marcos Henrique Martins Representante da Câmara Municipal de Jataí Suplente

Kênia Borges de Lima Fritsch Representante da Secretaria Municipal de
Educação Titular

Luciana Cândido e Silva Representante da Secretaria Municipal de
Educação Suplente

Sheila Dias Alves Coordenação Regional de Educação de Jataí Titular
Regina Efigênia de Jesus Silva
Rodrigues Coordenação Regional de Educação de Jataí Suplente

Anibal Machado Tannuri Representante Sindical - Docente Titular
Euclides Paradeda Corrêa Representante Sindical - Docente Suplente
Evaldo Goncalves Silva Representante Sindical - Técnico Administrativo Titular
Marcia Amelia de Rezende
Moreira Representante Sindical - Técnico Administrativo Suplente

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2581 - REITORIA/IFG, de 05 de outubro de 2023 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2581 - REITORIA/IFG, de 05 de outubro de 2023 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 05/10/2023 13:55:55.

Este documento foi armazenado no SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

489644

d0d8989db7

Cópia de documento digital impresso por Roraima Reis (271157) em 05/10/2023 15:56.

Página 1 de 1